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Taotluse põhiandmed
Üldinfo
Taotlus esitatud:  25.07.2024
Avaliku ürituse korraldamise taotlus 2024

TAOTLEJA ANDMED
Vali taotleja:  Hiiumaa Sport
Ürituse korraldaja nimi:  Hiiumaa Sport
Ürituse korraldaja esindaja (juriidilise isiku puhul): Martin Lauri
Ürituse korraldaja registrinumber või isikukood:  77001228
Kontaktaadress:  Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, 92414, Keskväljak 5a
Kontakttelefon :  54516979
E-posti aadress:  martin.lauri@hiiumaa.ee

ÜRITUS
Ürituse nimetus: Paluküla XCO
Ürituse laad: Spordiüritus
Ürituse sihtgrupp: Maastikuratta sportlasewd
Osalejate eeldatav arv: 100
Ürituse toimumise koht : Paluküla terviserada
Ürituse toimumise koht kaardil ja/või liikumismarsruut:
Vaata objekte kaardil
Ürituse toimumise aeg: Ühepäevane
25.08.2024 kell 09:30 kuni kell 17:00
Ürituse ajakava ja kirjeldus: Lisa tekstina
Lisa tekstina:  Husqvarna Eesti Olümpiakrossi karikasarja Paluküla etapp leiab aset Hiiumaal
Kärdla lähistel paikneval Paluküla terviserajal, kaugus Heltermaa sadamast 22 km ja Kärdlast 4,5
km.
Spetsiaalselt XCO etapi läbiviimiseks on ehitatud suusamäe ümbrusesse tehnilised rajalõigud,
mis võimaldavad pealtvaatajatel võistlust kompaktselt jälgida. Rada on tehniline ja kiire, samas
jõukohane igas vanuses osavõtjale.
Rajainfo

Paluküla XCO toimub Paluküla terviserajal, võistlusrajale jäävad:

suusamäe ümbrusse rajatud tehnilised lõigud, mis hõlmavad hüppeid, palke, kive, mäest alla
keerutavat voograda ning oskusrada;
suusarada;
metsased singlid, mis kulgevad suusaradade kõrval ja selle vahetus läheduses.
Tõusumeetreid on oluliselt vähem kui Tehvandil, sellest hoolimata puhke võimalusi rajal palju ei ole.

Võistlusringi start ja finiš on võistluskeskuses, mis asub võistluspäeval terviseraja parklas.
Võistlusrada suundub stardist suusamäele ning laskub koheselt esimesele tehnilisele lõigule,
seejärel suundub uuesti suusamäele ning pöörab voograda mööda laskumisele. Ringi keskmine osa
kulgeb valdavalt suusarajal ning kitsastel metsasinglitel. Raja lõpuosas on taas suusamäe lähistel
asuv tehnilisem osa, kus läbitakse mini rock garden ning lõik oskuspargist, peale mida keerab rada
taas suusamäele (va lastesõit) ning laskub sealt finišisse.

Pealtvaatajatele ja fotograafidele on võistluse jälgimiseks põnevad kohad:

suusamägi, mille tipust on kompaktne vaade mitmetele tehnilistele rajalõikudele;
suured kivid, millest üle kulgeb võistlusraja A-liin;
mini rock garden, mis asub võistlusringi lõpuosas.
Võistluskeskus ja parkimine

Paluküla XCO võistluskeskus ning start ja finiš asuvad võistluspäeval Paluküla terviseraja parklas,
mis on sel päeval parkimiseks suletud.
Võistluskeskuses on muu hulgas võimalus toitu ning jooki soetada toiduveokist Hiidlaine.
Parkimine on korraldatud Lennujaama tee ääres terviserajaga külgneval tee poolel va Paluküla
kiriku vastas asuvas kurvis.

https://piksel.ee/spoku/hiiumaa/index.php?obj=5a965495bfbf39e423bb30c92fedf23d&rida=0&module=205&op=0
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Infoks! Paluküla terviseraja parkla ja suusamäe vahelisel alal on käimas olmehoone ehitus.

ÜRITUSE LISAINFO JA DOKUMENDID
Helitehnika kasutamine: Jah
Võimsus: 2kw
Ilutulestiku korraldamine: Ei
Lahtise tule kasutamine (lõke, toidu valmistamine): Ei
Müügitegevus sündmusel: Jah

Kaubanduse korraldaja andmed Kaubandustegevuse liik
Kõmmus OÜ toitlustus

Alkoholimüük: Ei
Paigaldatava lisainventari ja/või ajutiste ehitiste nimekiri:  Kaks pop-up telki, stardikaar, väli
WC, käterpesujaam, rattapesu jaam.
Auditinõudega seadmete kasutamise korral seadmete nimekiri:  Ei
Üritusel kasutatakse korra tagamisel turvaettevõtet: Ei
Turvaplaan või turvalisusega seotud asendiplaan:
Teave ürituse jäätmekorralduse ja jäätmete liigiti kogumise kohta:  Liigiti kogumine
Teave ürituse korduvkasutatavate nõude kasutamise kohta:  Toitlustaja kasutab
korduvkasutatvaid nõusid.
Ürituse heakorrastamise tähtaeg: 27.08.2024 kell 11:00
Liikluskorralduse muudatus: Jah
Kui muudetakse liikluskorraldust riigiteel, siis Transpordiametilt vastava loa taotlemise kohta leiab
infot   siit

Liikluskorraldust tagava isiku nimi Kontakttelefon
Martin Lauri 54516979

Liikluskorraldusskeem:
Paluk̈ula XCO liikluskorraldus 25.08.2024 .png
NB! Olulise mõjuga liikluspiirangu korral on korraldaja kohustatud piirkonna elanikke teavitama
otsepostitusega vähemalt 3 tööpäeva enne piirangu algust
Välireklaami paigaldamine: Jah
Kinnitan, et olen tutvunud Hiiumaa Vallavolikogu 21.11.2019 määrusega nr 85
„Välireklaami paigaldamise eeskiri“: jah

Kinnitused
Olen tutvunud Hiiumaa vallavolikogu 18.02.2021 määrusega nr 114 „Hiiumaa vallas
avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ ja nõustun täitma kõiki nõudeid.: jah
Tagan, et ürituse läbiviimisel on kinnisasja või selle osa kasutamiseks olemas kinnisasja
omaniku või valdaja nõusolek.: jah
Kõik esitatud andmed on õiged.: jah

Täitja kontaktinfo
Nimi: Martin Lauri
E-post: martin.lauri@hiiumaa.ee
Telefon: 54516979

Taotleja dokumendid (need, mis kehtisid taotluse
esitamise kuupäeval)

Nimi Tüüp Seotud
isik

Kehtib
kuni (sh)

Fail

Liikluse või
parkimiskorralduse
skeem

Liikluse või parkimiskorralduse skeem 7.1-62413125-2 26.07.2024
Luba liiklusv̈aliseks

https://piksel.ee/spoku/hiiumaa/index.php?module=206&op=37&id=13357
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